
求人数

1

5

2

1

2

1

1

1

2

1

2

2

2

2

2

2

1

1

3

1

1

※「フルタイム」は、勤務時間・日数に応じて区分されるため、正社員だけではなく、契約社員やフルタイムパートなども含まれます

【裏面注意事項も必ずご確認ください】

11月7日

社会福祉法人　あかぎ万葉
12080-18446451

介護職員

三協フロンテア株式会社

12080－19049051 板東市 パートタイム

12080－19030151 板東市 パートタイム

流山市

パートタイム

12080－19031051 板東市

柏市

柏市

柏市

11月6日

株式会社　トノオカ

社会福祉法人　天宣会

医療法人社団　天宣会

株式会社　日本エフピー総合企画

12080-18303051

12080-18310151

12080-18299151

パートタイム

12080－19056951 八街市

12080－19023051 流山市

パートタイム

12080-18306551

パートタイム

柏市 フルタイム

12080-18870551 看護補助 柏市 フルタイム

12080-18505151 セキュリティスタッフ

フルタイム

12080-18605551 流山市

フルタイム

パートタイム

軽作業

環境整備

開催日 事業所名 求人番号 職種

11月5日

医療法人社団　誠高会

東葉警備保障株式会社
現場正社員（警備全般）

駐車場誘導警備員

就業場所（市） フルタイム/パートタイム

12080-18444251 洋服のお直し補助 松戸市

12080-18497851 事務 柏市

パートタイム

フルタイム

12080-18869151

12080-18501751

12080-18802351

総務事務

フルタイム

パートタイム

流山市 パートタイム

12080-18283351 野田市 パートタイム介護助手

柏市 パートタイム

パートタイム

12080-18312351 野田市 パートタイム

12080-18308751
調理補助

柏市

野田市

柏市 パートタイム
清掃

～障がい者就職応援ウィーク2025～ 事業所説明会及び就職面接会 求人一覧

1



【ハローワークインターネットサービス】

以下のリンク先にアクセスするか、右のQRコードからアクセスし、求人検索してください。

https://www.hellowork.mhlw.go.jp/

【注意事項】

５　求人内容の詳細については、ハローワークインターネットサービスより各求人の求人番号を入力して、求人票をご確認ください。

　　部門コード46♯）までご予約の上、最寄りのハローワークで紹介状の交付を受けてください。

４　就職面接会は、「事前予約制」です。面接希望の場合は、開催日前日までにハローワーク松戸専門援助部門（☎047－367－8609：

３　事業所説明会は、「予約不要、紹介状・履歴書不要」で参加可（説明会のみの参加もＯＫ）なので、お気軽にお越しください。

２　開催日当日は、「事業所説明会」と「就職面接会」に分けて行います。それぞれの開始時間等は、別添リーフレットを確認してください。

１　この求人は、10月10日時点の情報です。開催日当日までに内容が一部変更となる場合がありますのでご注意ください。

2

https://www.hellowork.mhlw.go.jp/

