~障がい者就職応援ウィーク2025~ 事業所説明会及び就職面接会 求人一覧

開催日	事業所名	求人番号	職種	就業場所(市)	フルタイム/パートタイム	求人数
11月5日	東葉警備保障株式会社	12080-18497851	事務	柏市	フルタイム	1
		12080-18501751	現場正社員(警備全般)	柏市	フルタイム	5
		12080-18802351	駐車場誘導警備員	柏市	パートタイム	2
		12080-18505151	セキュリティスタッフ	柏市	パートタイム	1
	医療法人社団 誠高会	12080-18869151	総務事務	柏市	フルタイム	2
		12080-18870551	看護補助	柏市	フルタイム	1
11月6日	株式会社 トノオカ	12080-18444251	洋服のお直し補助	松戸市	パートタイム	1
		12080-18299151		流山市	パートタイム	1
		12080-18283351	介護助手	野田市	パートタイム	2
	社会福祉法人 天宣会	12080-18303051		柏市	パートタイム	1
	医療法人社団 天宣会	12080-18312351	清掃	野田市	パートタイム	2
	株式会社 日本エフピー総合企画	12080-18310151		柏市	パートタイム	2
		12080-18308751	- 調理補助	柏市	パートタイム	2
		12080-18306551		野田市	パートタイム	2
11月7日	社会福祉法人のあかぎ万葉	12080-18446451	介護職員	流山市	フルタイム	2
		12080-18605551		流山市	パートタイム	2
		12080 - 19023051		流山市	パートタイム	1
		12080 - 19031051	軽作業	板東市	フルタイム	1
	三協フロンテア株式会社	12080 - 19030151	 	板東市	パートタイム	3
		12080 - 19056951]	八街市	パートタイム	1
		12080 - 19049051	環境整備	板東市	パートタイム	1

^{※「}フルタイム」は、勤務時間・日数に応じて区分されるため、正社員だけではなく、契約社員やフルタイムパートなども含まれます

【裏面注意事項も必ずご確認ください】

【注意事項】

- 1 この求人は、10月10日時点の情報です。開催日当日までに内容が一部変更となる場合がありますのでご注意ください。
- 2 開催日当日は、「事業所説明会」と「就職面接会」に分けて行います。それぞれの開始時間等は、別添リーフレットを確認してください。
- 3 事業所説明会は、「予約不要、紹介状・履歴書不要」で参加可(説明会のみの参加もOK)なので、お気軽にお越しください。
- 4 <u>就職面接会は、「事前予約制」です。面接希望の場合は、開催日前日までに八ローワーク松戸専門援助部門(2047-367-8609:</u> 部門コード46#)までご予約の上、最寄りのハローワークで紹介状の交付を受けてください。
- 5 求人内容の詳細については、ハローワークインターネットサービスより各求人の求人番号を入力して、求人票をご確認ください。

【ハローワークインターネットサービス】

以下のリンク先にアクセスするか、右のQRコードからアクセスし、求人検索してください。 https://www.hellowork.mhlw.go.jp/

